关于召开广东省政协提案工作研究会第一届第二次理事会议和全体会员大会的通知

研究会理事：
根据《广东省社会团体法人治理结构与治理规则》和《广东省政协提案工作研究会章程》的规定，经研究，并报省政协领导同意，定于2017年12月22日在省政协机关办公大楼3楼常委会议厅，召开省政协提案工作研究会第一届第二次理事会议和全体会员大会，时间半天。会议内容：审议2017年理事会工作报告和财务情况报告、审议通过修改完善后的《章程》、增补第一届理事会组成人员名单，审议通过副秘书长名单等事项。
因会议内容重要，请您依时出席，并将有关具体事项通知如下：
一、会议时间：2017年12月22日上午9-10时，召开理事会议；上午：10-12时，召开全体会员大会。
二、会议地点：省政协机关办公大楼3楼常委会议厅（地址：广州市越秀区广州大道中87号）。
三、有关事项：
1、请填写会议回执（见附件），并于12月15日前传真到研究会办公室。
2、广州市外的会员，请于12月21日下午3-6时前到广州凯旋华美达大酒店（地址：广州市广州大道中明月一路九号）报到。21日晚需要安排住宿的，请在回执上注明，以便安排食宿。
3、随行司机可安排食宿，食宿费用自理。
3、参会人员，请提前10分钟进入会场。

附件：1、会议议程
      2、日程安排
      3、会议回执

                  省政协提案工作研究会办公室
                          2017年11月27日

联 系 人：王潇婷、黄俊健
联系方式：020-38308069、13602273640、13660626760
传    真  020-38308069
附件1：

省政协提案工作研究会第一届第二次
理事会议和全体会员大会会议议程
（12月22日上午9-12时）

第一阶段：召开理事会议（9-10时）
一、审议通过省政协提案工作研究会理事会2017年工作报告和财务报告；
二、审议通过省政协提案工作研究会《章程》修改内容；
三、增补省政协提案工作研究会第一届理事会组成人员；
四、审议通过省政协提案工作研究会第一届理事会副秘书长和聘请财务顾问名单；
    五、审议通过省政协提案工作研究会财务管理制度和内部管理制度。
第二阶段：召开全体会员大会（10-12时）
  一、审议通过省政协提案工作研究会理事会2017年工作报告；
  二、审议通过省政协提案工作研究会理事会2017年财务情况报告；
三、审议通过省政协提案工作研究会《章程》修改内容；
四、增补省政协提案工作研究会第一届理事会组成人员；
    五、增补省政协提案工作研究会第一届理事会副秘书长名单；
    六、请省政协副主席刘日知（会长）为新增补的常务理事、理事、监事颁发证书；
    七、请省政协秘书长吴伟鹏为研究会副秘书长、财务顾问、会员颁发证书；
八、请省民政厅领导讲话；
    九、请省政协刘日知副主席（会长）讲话。

附件2：

省政协提案工作研究会第一届第二次
理事会议和全体会员大会日程安排

	日  期
	时间
	内     容
	地  点

	12月21日
（星期四）
	15:30
—
17：30
	广州市外与会人员报到，入住酒店
	广州凯旋华美达大酒店大堂（广州市广州大道中明月一路九号）

	12月22日
（星期五）
	08:30
—
08:50
	各常务理事、理事报到
	省政协机关办公大楼3楼常委会议厅门口

	09:00
—
10:00
	召开理事会议
	省政协机关办公大楼3楼常委会议厅

	10:00
—
12:00
	召开全体会员大会
	省政协机关大楼3楼常委会议厅

	下午2时前退房
	    与会人员返程

 说明：1、广州市外与会人员入住酒店后，凭餐票到酒店一楼西餐厅用餐（21日晚餐、22日早餐和午餐）

附件3：

省政协提案工作研究会第一届第二次
理事会议和全体会员大会会议回执

	姓  名
	性别
	单位及职务
	联系电话
	是否参会
	是否安排住宿

注：参会人员请在是否参会，以及是否安排住宿栏打“√”或打“×”